QUAD CROSS ELITE

CHAMPIONNAT DE FRANCE

FROTEY LES VESOUL

08 mai 2022

Championnat de France Quad Elite
Manche 3

Circuit du Sabot (1.734 km)
Tour par tour

Nb. tour Tps. tour

Nb. tour Tps. tour

Nb. tour Tps. tour

N° 10, LOCATELLI Florent, Pos. 12
1:53.353
1:55.311
1:55.841
1:54.070
1:54.064
1:54.985
1:565.117
1:54.742
1:55.404
10 1:55.398
11 2:02.339
12 2:07.413
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N° 23, BRACHET Guillaume, Pos. 19
[1:58.008 ]
1:58.818

1:58.540

1:59.811

2:01.458

2:01.742

2:01.075

2:03.107

2:01.664
10 2:03.231
11 2:01.263
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N° 27, JULIEN Alexandre, Pos. 4
1 1:53.753

2 1:53.502

3 1:52.543

4 1:52.381

5 1:52.076

6 1:52.595

7 1:52.591

8 |1:51.849 ]
1:52.796

10 1:53.623

11 1:52.774

12 1:52.656

©

N° 28, TURRINI Patrick, Pos. 27
1:53.895

1:53.556

|1:52.081 ]
1:54.331

1:58.849

2:18.551

2:18.999
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8 2:07.490

N° 44, RIBES Maxime, Pos. 13
1:57.280
1:55.455
1:56.513
1:56.046
1:55.049
|1:54.975 |
1:56.414
1:55.939
1:55.501
10 1:55.768
11 1:58.251
12 2:00.490

N° 58, SCHNEIDER Rodolphe, Pos. 6
[1:51.981 ]

1:53.043
1:52.908
1:53.114
1:53.561
1:53.046
1:53.321
1:53.828
1:53.807
10 1:53.587
11 1:54.181
12 1:54.495
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N° 65, BRUNI Clement, Pos. 8
1:54.862
1:53.586
1:52.512 |
1:54.187
1:53.951
1:52.873
1:52.828
1:52.906
9 1:53.411
10 1:53.199
11 1:54.428
12 1:54.021
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N° 70, DELAULE Jason, Pos. 28

1 2:32.968
2 4:00.254
3 3:15.840

4 3:42.407
5 10:08.524

N° 71, MICHEL Baptiste, Pos. 25
1 12:06.222 |
2 2:08.724

3 2:10.252

4 2:13.331

5 2:22.610
6

7

8

9

1

2:21.665
2:18.714
2:20.499
2:28.383
0 2:29.803

N° 82, BOUTAINE Gaetan, Pos. 21
2:01.630

|1:59.209 ]
2:00.801

2:00.265

2:00.867

2:00.648

2:02.375

2:03.171

2:03.012

2:03.414

2:05.879
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N° 101, CUBIZOLLES Sacha, Pos. 10
1:54.622

1:55.492

1:55.435

1:54.990

1:54.883

1:56.105

1:55.297

1:55.144

1:54.977

10 1:55.464

11 |1:54.345 |
12 1:55.067

N° 111, LEGER Lylian, Pos. 5
[1:51.801 ]

1:53.752
1:52.684
1:52.966
1:52.963
Départ : 17:19, Drapeau damier : 17:43

ONO U WN =

©

a b wN =

Page:1/4

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com

Imprimé : 08/05/2022 18:50



QUAD CROSS ELITE

CHAMPIONNAT DE FRANCE

FROTEY LES VESOUL
08 mai 2022

Championnat de France Quad Elite Circuit du Sabot (1.734 km)
Manche 3 Tour par tour
Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour
N° 111, LEGER Lylian, Pos. 5 - - 6 1:52.487
6 1:52.854 7 1:52.711
7 1:53.499 N° 159, NAVEAUX Randy, Pos. 1 8 1:53.216
8 1:53.026 1 1:51.278 9 1:53.270
9 1:52.419 2 1:50.398 10 1:54.814
10 1:54.952 3 1:50.678 11 1:53.001
11 1:53.256 4 1:50.807 12 1:54.310
12 1:54.417 5 1:51.106 = -
> = 6 1:50.955

7 [1:50.355 ] N° 231, LAMET Jules, Pos. 16
N° 140, PETIT Camille, Pos. 23 8 1:50.876 1 2:00.715
1 2:04.316 9 1:50.892 2 1:57.349
2 [2:02.063 ] 10 1:51.491 3 1:58.700
3 2:02.905 11 1:52.039 4 1:57.129
4 2:02.952 12 1:52.423 5 [1:57.078 ]
5 2:04.342 - - 6 1:57.371
6 2:03.413 7 1:59.774
7 2:02.595 N° 189, GOURMAUD Theo, Pos. 11 8 1:58.188
8 2:05.665 1 1:55.304 9 1:59.347
9 2:04.143 2 1:57.113 10 1:57.869
10 2:05.152 3 1:55.771 11 2:00.371
11 2:02.207 4 1:54.704 12 2:00.993
; ; 5 1:55.555 - -

6 [1:54.222 ]
N° 141, PETIT Sylvain, Pos. 2 7 1:57.439 N° 235, GIREL Alexis, Pos. 7
1 1:51.181 8 1:54.785 1 1:53.656
2 1:52.077 9 1:54.373 2 1:53.537
3 [1:50.861 | 10 1:55.029 3 1:54.182
4 1:52.148 11 1:54.591 4 1:53.527
5 1:51.706 12 1:59.908 5 1:53.427
6 1:51.587 - - 6 1:53.239
7 1:51.752 7 1:54.022
8 1:51.518 N° 190, PAULIN Yohan, Pos. 20 8 |1:52.864 ]
9 1:52.916 1 2:01.219 9 1:53.581
10 1:53.074 2 2:00.445 10 1:53.075
11 1:53.366 3 2:01.641 11 1:53.840
12 1:53.828 4 2:01.962 12 1:53.425
- - 5 2:01.451 - -

6 1:59.755
N° 148, CHRISTIAN Versaci, Pos. 15 7 2:01.005 N° 282, PRADEL Thibault, Pos. 17
1 1:57.637 8 1:59.751 1 1:59.491
2 1:57.675 9 2:02.199 2 [1:58.107 |
3 1:58.377 10 2:03.584 3 2:00.852
4 1:57.634 11 2:05.749 4 2:01.259
5 1:57.909 5 = 5 1:58.772
6 1:57.162 6 1:58.757
7 1:58.013 N° 212, BOISSY Laurent, Pos. 3 7 1:58.846
8 [1:56.909 ] 1 1:52.102 8 1:59.239
9 1:56.948 2 [1:51.995 ] 9 1:58.604
10 1:57.872 3 1:52.236 10 1:58.469
11 1:57.926 4 1:52.457 11 1:58.121
12 1:58.753 5 1:53.416 12 2:02.098

Départ : 17:19, Drapeau damier : 17:43
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QUAD CROSS ELITE

CHAMPIONNAT DE FRANCE

FROTEY LES VESOUL
08 mai 2022

Championnat de France Quad Elite Circuit du Sabot (1.734 km)
Manche 3 Tour par tour
Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour
N° 282, PRADEL Thibault, Pos. 17 7 1:58.906
- - 8 [1:55.708 ]

9 1:57.009
N° 322, PETROQUE Xavier, Pos. 24 10 1:56.017
1 2:02.817 11 1:55.711
2 [1:59.762 ] 12 1:57.288
3 2:02.586 - -
4 2:04.475
5 2:04.434 N° 621, HUBLARD Terry, Pos. 26
6 2:04.390 1 [2:12.316 ]
7 2:06.754 2 2:12.954
8 2:09.833 3 2:13.001
9 2:11.308 4 2:18.062
10 2:11.910 5 2:27.311
11 2:17.566 6 2:24.255
- - 7 2:20.713

8 2:24.770
N° 477, BERTRAND David, Pos. 22 9 2:24.011
1 2:03.914 10 2:13.923
2 2:01.802 - -
3 2:01.397
4 2:01.699 N° 888, VANPOUCKE Birger, Pos. 9
5 2:01.588 1 1:55.206
6 [2:00.708 ] 2 1:55.164
7 2:02.065 3 1:54.575
8 2:02.510 4 1:54.501
9 2:04.077 5 1:55.185
10 2:08.576 6 1:54.322
11 2:04.289 7 1:54.767
- - 8 [1:53.669 ]

9 1:55.973
N° 488, PITRE Florian, Pos. 18 10 1:55.994
1 [1:55.641 | 11 1:55.022
2 1:56.312 12 1:54.814
3 1:56.871 - -
4 1:55.879
5 1:56.455
6 1:56.076
7 1:56.860
8 1:56.829
9 1:56.595
10 1:58.168
11 2:03.456

N° 602, PUJOL Clement, Pos. 14
1:57.353
1:56.636
1:56.672
1:58.351
1:57.031
1:55.908
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Départ : 17:19, Drapeau damier : 17:43
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CHAMPIONNAT DE FRANCE

FROTEY LES VESOUL
08 mai 2022

QUAD CROSS ELITE
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Championnat de France Quad Elite
Manche 3

Circuit du Sabot (1.734 km)
Tour par tour

Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour

Nb. tour Tps. tour

Délégué :
Thieerry POMMIER
Directeur de Course :
Alain RAMEL

Membres du Jury :
JP CHAGROT & Claude ETALON
Commissaire Technique :
Eric GABRIEL

Chronomeétrage :
Mmes STEFKOVIC, FABIEN, GAUTHIER
M. DEUDON

Départ : 17:19, Drapeau damier : 17:43
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